平成２３年３月２８日

各 位

会 社 名 ロイヤルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 菊地 唯夫

（コード番号 ８１７９ 東証第一部、福証）

問合せ先 執行役員財務企画部長 藤岡 聡

（ＴＥＬ  ０３－５７０７－８８７３）

当社株主総会における「当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）」
の更新の承認に関するお知らせ

 当社は、平成２３年２月２３日開催の当社取締役会において、平成２３年３月２５日開

催の第６２期事業年度に係る当社定時株主総会（以下「本定時株主総会」といいます。）に

おける株主の皆様のご承認を条件に、当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛

策）（以下「本プラン」といいます。）の具体的な内容を決定いたしましたが、本定時株主

総会において、第５号議案「買収防衛策のための新株予約権無償割当ての件」について株

主の皆様のご承認をいただきましたので、お知らせいたします。

なお、本プランの詳細につきましては、平成２３年２月２３日付当社プレスリリース「当

社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）の更新について」をご覧下さい。

（当社ホームページ http://www. royal-holdings.co.jp/）

以 上